П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
07 мая 2024 г.                                                                                               № 294-п

Об определении границ территории, на которой планируется реализовать
инициативный проект

В соответствии  с  Законом  Ставропольского края от 29 января 2021 г.

№ 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском

крае», решением Совета Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края первого созыва от 12 апреля 2021 г. № 119 «Об утверж-

дении Положения о порядке определения части территории, на которой мо-

гут реализоваться инициативные проекты, о порядке выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их конкурс-

ного отбора в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского

края», также на основании заявления инициативной группы о необходимости

благоустройства кладбища в селе Вознесеновское Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края и заключения территориального отде-

ла села Вознесеновского администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края о части территории, на которой возможно и це-

лесообразно реализовать инициативный проект «Благоустройство кладбища

в селе Вознесеновское Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края», администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить территорию, на которой планируется реализовать иници-

ативный проект «Благоустройство кладбища в селе Вознесеновское Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края» в границах зе-

мельного участка с кадастровым номером 26:03:080301:1170, распложенного

по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Апанасенковский

муниципальный округ, село Вознесеновское, площадью 76 712 кв. м.

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов